

Ürün Detayları:

Model ismi:	ESC-8315 birim fırça
Kabuk malzeme:	EVDE BESLENEN HAYVAN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:	1-100, 000pcs
Ürün boyutu:	300mm Uzunluk * Genişlik 55 mm
Avantajı:	Penye ve bukleler yapmak için sıcak fırça
Dişler:	Yarım diş, yarı plastik diş veya tüm metal diş metal
Tel etiket:	Özelleştirilmiş
Teknik etiket:	Özelleştirilmiş
Paket:	Hediye kutusu
Ana pazarlar:	Batı Avrupa, Güneydoğu Asya, Orta Doğu, Kuzey Amerika
Çalışan sayısı:	150-200 kişi
Yıllık ciro:	USD50-200 milyon

ESC-8315 katalog kireç yeşil seramik varil ile:

ESC-8315, kireç yeşil seramik varil ile. Bukle yapma, birim ekleme ve senin saç tarama için profesyonel saç fırçası

Hot roll brush ESC-8315



ESC-8315 diğer renk seçenekleri:

Seramik namlu renk özelleştirilebilir, yeşil, siyah, kırmızı ya da herhangi bir renk kireç. 3 seçenek vardır: tüm plastik diş, tüm metal diş ya da diş artı yarı bir yarı-metal plastik diş. Ve tüm ile metal dişleri PET plastik ipuçları, kullanım için güvenli yuvarlak.



Giftbox ESC-8315:

Giftbox, desen kutusunda özelleştirebilirsiniz.



ESC-8315 pazarlama satış noktaları:

Birim ekleme saç fırçası

- * Saç stilleri, bir sürü tam bukleler için yumuşak dalgalar oluşturmak için kullanılan
- * farklı saç tipleri için 5 dijital ışık sıcaklık ayarları
- * Kore outlook deışareti, güzel görünömlü
- * Anti-teknoloji kafa derisi, diř el veya cilde zarar girmesini önlemek için plastik ucu ile metal
- * Seramik varil idame ettiren ısı saęlar
- * 60 dakika otomatik Kapa çeneni ne zaman kullanmayı durdurma



Ambalaj & Teslimat:

Ambalaj detayları:	* Termal taşımak büyük ambalaj * Olgu boyutu 30 * 25 cm 50pcs/ctn * Karton boyutu: 37,5 * 26,5 * 29.4 cm * GW: 8,9 KG * NW: 6.0 KG * 1 * 20GP: 25500pcs * 1 * 40GP: 47500pcs
Teslimat bilgileri:	30 gün sonra mevduat

Nasıl kullanılır:

Saçını bölümlere ayırın. Kapmak Saçını ilk küçük bölümü. Saç her bölümünü olmalıdır 1 inç kalın. Saç her bölümünü düzenli bir fırça ile fırçalayın deniz mili önlemek için sıcak hava fırça kullanmadan önce. Senin küçük avuç almak saç yer sıcak hava fırça ve onun altına, kökleri. Şal saç o kıvrımk için sıcak hava fırça etrafında senin ilk bölümünü. Çekme Fırça dışa doğru yavaş yavaş iken saçların uçları İçeri doğru fırça. İçeri doğru fırça çevirmek gibi saçlarını yol böylece altında ve sıcak fırça çevresinde bukleler. Sıcak hava ile saç kıvrımk fırça. Saçın, yukarı doğru kıvrık fırça, rulo köklerine. Köklerine ulaştığınızda, sıcak hava fırça yere tutun 10 saniye. Son olarak, fırça çekmek doğru uçları dışa doğru saç ve sıcak hava fırça düşmek, curl izin. O kıvrık bitirmek gibi esnek tutun saç spreyi spritz için her curl ekleyebilir. Bukleler pürüzsüz istiyorsanız düzeltme serum saçınıza uygulayın. Ve işiniz tamamlanmış demektir.



Da ilginizi çekebilir:

FBT profesyonel sıcak rulo fırça üretici ve tedarikçi olduğunu. Seçiminiz için birçok diğer sıcak rulo fırça modelleri var.

LEC dijital ses fırça altındadır [Saç Bakımı fırça ısıtmalı ESC-8316](#)

